KELINE

Zasuvkovy modul pre
Legrand® Niloe™

P/N: 601155

Vlastnosti

 pre osadenie dvoma keystone jackmi RJ45

« Sikmy vstup pre patch kable

« protiprachova ochrana nevyuzitych portov zaklapkami

+ plne kompatibilny s jednoduchym a viacnasobnymi ramikmi
Legrand® Niloe™ napr.: P/N: 665001, 665002, 665003,
665004, 66500

» ramiky Legrand® sa objednavaju samostatne

Mechanické vlastnosti

Rozmery
Farba

Povrch

Potrebna intala&éna hibka

P/N keystone jacku
KEJ-C6A-S-HD
KEJ-C6A-S-10G
KEJ-C6A-S-HD 90
KEJ-CEA-S-10G
KEJ-C6-S-TL
KEJ-C6-U-TL
KEJ-C5E-S-TL
KEJ-C5E-U-TL

www.keline.sk

45x45 mm
biela RAL 9003
leskly

35 mm
35 mm
35 mm
35 mm
35 mm
35 mm
35 mm

35 mm
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